
Pag. 1 di 5

Comune di Crotone

Settore 3 - Risorse strategiche e risorse umane

COPIA

Determinazione dirigenziale

Del 21/10/2021 N. 1697

Responsabile del procedimento: PO delegata - Dott.ssa Raffaella Paturzo

Oggetto: Procedura di selezione mediante avviso di manifestazione d’interesse rivolto agli idonei

utilmente collocati in graduatorie di concorso a tempo indeterminato, approvate da altri

Enti appartenenti al comparto Regioni ed Autonomie Locali, indetta per l’assunzione a

tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Tecnico – Approvazione graduatoria. Rettifica

determina n.1689 del 21/10/2021

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 1689 del 21/10/2021 avente ad oggetto:

“Procedura di selezione mediante avviso di manifestazione d’interesse rivolto agli idonei utilmente collocati in

graduatorie di concorso a tempo indeterminato, approvate da altri Enti appartenenti al comparto Regioni ed

Autonomie Locali, indetta per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Tecnico – Approvazione

graduatoria.”

Riscontrato nel testo della predetta determinazione un mero errore materiale, riferito, in particolare,

al punto 3) del dispositivo ed al contenuto della tabella riportata che evidenzia uno sfalsamento dei

dati di cui al verbale di presupposto dovuto ad un mancato allineamento dei dati medesimi in sede

di formattazione del testo, tenuto conto dell'utilizzo di due diversi programmi di videoscrittura;

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare il contenuto della citata determinazione n.1689/2021

procedendo a riportare la tabella corretta per come effettivamente approvata nel verbale del

Segretario Generale trasmesso con nota prot n.67237 del 8/10/2021 riportante i dati di seguito

indicati:

NOMINATIVO CONVOCAZIO

NE

VOTO

GRADUATORIA CS

VOTO

COLLOQUIO

VOTO

FINALE

A. G. prot. n. 63605 del

30.09.2021

49 assente __

C. S. prot. n. 63608 del

30.09.2021

47 assente __

F. M. prot. n. 63609 del

30.09.2021

47 24/30 71

C.M. n.d. 47 n.d. __



Pag. 2 di 5

M. F. prot. n. 63612 del

30.09.2021

46 27/30 73

S. R. prot. n. 63615 del

30.09.2021

45 24/30 69

C. G. prot. n. 63616 del

30.09.2021

45 30/30 75

D. R. prot. n. 63617 del

30.09.2021

43 24/30 67

S. V. prot. n. 63619 del

30.09.2021

42 24/30 66

Visto il Decreto Sindacale n. 28 del 06/08/2021 di conferimento dell’incarico di Dirigente del Settore 3°

“Risorse Strategiche e Risorse Umane” al sottoscritto ed, in quanto tale, dotato delle funzioni, poteri e

prerogative proprie dei “Responsabili di settore” come definita dall’art. 107 del TUEL;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del

D.Lgs 267/2000.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di rettificare la determina n. 1689 del 21/10/2021;

2. di riapprovare, in particolare, il punto 3) del dispositivo della predetta determinazione per

come di seguito riportato:

“di prendere atto delle risultanze della predetta graduatoria finale di merito, in relazione alla

procedura di selezione mediante avviso di manifestazione d’interesse rivolto agli idonei utilmente

collocati in graduatorie di concorso a tempo indeterminato, approvate da altri Enti appartenenti al

comparto Regioni ed Autonomie Locali, indetta per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1

Dirigente Tecnico per come di seguito indicato:

NOMINATIVO CONVOCAZIO

NE

VOTO

GRADUATORIA CS

VOTO

COLLOQUIO

VOTO

FINALE

A. G. prot. n. 63605 del

30.09.2021

49 assente __

C. S. prot. n. 63608 del

30.09.2021

47 assente __

F. M. prot. n. 63609 del

30.09.2021

47 24/30 71

C.M. n.d. 47 n.d. __

M. F. prot. n. 63612 del 46 27/30 73



Pag. 3 di 5

30.09.2021

S. R. prot. n. 63615 del

30.09.2021

45 24/30 69

C. G. prot. n. 63616 del

30.09.2021

45 30/30 75

D. R. prot. n. 63617 del

30.09.2021

43 24/30 67

S. V. prot. n. 63619 del

30.09.2021

42 24/30 66

3. di dare comunque atto che resta confermato, in ogni altra sua parte, il contenuto della

determinazione dirigenziale n.1689/2021.

4. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio online del

Comune di Crotone, nell’apposita sezione "Amministrazione Trasparente".

Crotone, lì 21/10/2021

Il Dirigente
f.to Dott. Antonio Luigi Anania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso

agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Pag. 4 di 5

Visto di regolarità tecnica

sulla determinazione in oggetto si attesta ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs 267/2000 la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Dirigente
f.to Dott. Antonio Luigi Anania



Pag. 5 di 5


